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Pressmeddelande 
 

Enlight International AB fullföljer förvärv av Caperio AB och byter 
namn till Caperio Holding AB 
 
Den extra bolagsstämman i Enlight International AB (publ) ”Moderbolaget” den 27 oktober 2008 beslutade att 
fullfölja förvärvet av Caperio AB ”Caperio” genom apportemission om 678 461 355 nyemitterade aktier. 
Moderbolaget byter i samband med förvärvet verksamhetsinriktning och kommer att namn ändras till Caperio 
Holding AB ”Moderbolaget”. Nuvarande aktieägares andel i Moderbolaget kommer efter förvärvet att uppgå till 
cirka 10 procent av det nya bolaget. Därtill kommer endast ett aktieslag att finnas.  Antalet aktier kommer efter 
transaktionen att uppgå till 753 847 459 aktier.  
 
I samband med förvärvet kommer den nuvarande verksamheten i det helägda dotterbolaget Enlight AB att avyttras 
till Knowledge Solutions Holding Nordic AB.  
 
Caperio grundades 2000 av Christer Haglund och är idag ett av Sveriges största och mest expansiva företag inom 
försäljning, logistik och rådgivning av IT-produkter och tjänster. Bolaget har kontor i Stockholm, Uppsala och 
Göteborg med 45 anställda som arbetar med marknadens ledande leverantörer. 
 
Caperios affärsmodell består av att hjälpa stora och medelstora företag i Norden att administrera sina IT-inköp på 
lokal och global nivå. Bolaget skräddarsyr lösningar efter kundens enskilda behov gällande elektroniska system, 
logistiklösningar och IT-produkter inom såväl lagring, dokumenthantering som hård- och mjukvara. 
 
Bolagets vision är att bli den ledande leverantören av produkter och tjänster inom IT supply chain-segmentet för den 
svenska B2B-marknaden. Sedan starten 2000 har bolaget varit självfinansierat och har erhållit en rad utmärkelser 
såsom Stora Arbetsmiljöpriset 2007 av Arbetsmiljöforum, Bästa affärsnytta i Computer Sweden och Resumés 
Webbspelen 2002 samt Årets tillväxtföretag 2002 av ALMI Företagspartner.  
 
Plattformen som listat bolag, som nu tillförsäkrats genom affären, medför att Caperio kan 
utvecklas effektivare både organiskt såväl som genom förvärv. 
 
Stockholm den 27 oktober 2008  
 
Enlight International AB (publ)  
Styrelsen  
 
För ytterligare information kontakta:  
Erik Hult , VD Enlight International AB, +46 (0) 70-982 04 40  
Christer Haglund, VD Caperio AB, +46 (0) 73-625 75 01  
 
Om Caperio AB 
Caperio hjälper stora och medelstora företag att administrera sina IT-inköp på både lokal och global nivå. Caperio skräddarsyr 
lösningar efter kundens behov gällande elektroniska system, logistiklösningar och IT-produkter. Företaget har kontor i Stockholm 
och Göteborg. 
 
Om Enlight International AB (publ) 
Enlight är en ledande leverantör av globala lösningar och konsulttjänster för test och certifiering. Lösningarna gör att kunder 
kan säkerställa att deras medarbetare, partners och kunder har den kunskap de behöver för att nå sina mål. Enlight arbetar med 
bolag över hela världen och alla delar av den offentliga sektorn. Vidare levererar tusentals skolor, utbildningsinstitutioner och 
testcenter ca 1 miljon tester varje år online med hjälp av Enlight, och bolagets lösningar används i alla världsdelar. Bolaget 
bildades 1993 och är listat på First North. Enlight har kontor i Sverige och Storbritannien, och partners på andra marknader. 
www.enlight.net Enlights Certified Adviser på First North är Mangold Fondkommission tel 08-5030 1550. 
 


